
 

Расписание занятий группы   

ЗП-162/21 (19 чел.), ЗП-171/2 (9 чел.) 

(Правоохранная деятельность) 

                                        

Утверждаю 

 Исполнительный директор 

  _______________Е.Ю. Соснина 

16.10.2017 
Сессия 04.12.2017 – 17.12.2017 (14 дней) 

  Время Предмет  Преподаватель АУД 

П
о

н
ед

. 
0

4
.1

2
 2 10.00 — 11.30     

3 12.10 — 13.40 Конституционное право России Л Костенкова А.Е. 231 

4 13.50 — 15.20 Конституционное право России Л Костенкова А.Е. 231 

5 15.30 — 17.00 Теория государства и права Л Шарафутдинова Е.В. 304 

6 17.10 — 18.40 Русский язык и культура речи Л Кадочникова И.С. 304 

В
то

р
н

и
к
 

0
5

.1
2
 

1 08.20 — 09.50     

4 13.50 — 15.20 Иностранный язык  (Немецкий) П Юшкова Л.А. 210 

5 15.30 — 17.00 Информатика (I подгруппа) Л Сидоренко Н.Г. 216 

6 17.10 — 18.40 Информатика (I подгруппа) П Сидоренко Н.Г. 216 

 7 18.50 — 20.20     

С
р

ед
а 

0
6
.1

2
 1 08.20 — 09.50 Теория государства и права Л Шарафутдинова Е.В. 315 

2 10.00 — 11.30 Теория государства и права П Шарафутдинова Е.В. 315 

3 12.10 — 13.40     

4 13.50 — 15.20     

5 15.30 — 17.00     

Ч
ет

в
ер

г 
0
7
.1

2
 1 08.20 — 09.50     

4 13.50 — 15.20 Гражданское право и гражданский процесс Л Шарафутдинова Е.В. 231 

5 15.30 — 17.00 Гражданское право и гражданский процесс Л Шарафутдинова Е.В. 231 

6 17.10 — 18.40 История Л Зайцева Е.Н. 231 

7 18.50 — 20.20 История Л Зайцева Е.Н. 231 

8 20.30 — 22.00     

П
я
тн

и
ц

а 
0

8
.1

2
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 Конституционное право России П Костенкова А.Е. 231 

3 12.10 — 13.40 Гражданское право и гражданский процесс П Шарафутдинова Е.В. 231 

4 13.50 — 15.20 История П Зайцева Е.Н. 231 

5 15.30 — 17.00 История П Зайцева Е.Н. 231 

6 17.10 — 18.40     

С
у
б

б
о
та

 0
9

.1
2
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 
Введение в специальность: общие 

компетенции профессионала 

Л 
Стрель В.В. 

 

231 

 

 

 

 

3 12.10 — 13.40 Введение в специальность: общие 

компетенции профессионала 

Л Стрель В.В. 231 

4 13.50 — 15.20 Административное право Л Стрель В.В. 231 

231 

 

 

 

 

5 15.30 — 17.00 Административное право Л Стрель В.В. 231 

6 17.10 — 18.40     

В
о

ск
р

е
с.

 1
0

.1
2

. 1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 Иностранный язык     (Английский) П Юшкова Л.А. 231 

3 12.10 — 13.40 Иностранный язык     (Английский) П Юшкова Л.А. 231 

4 13.50 — 15.20     

      

 

Зам. директора по УР   ___________________ С.Л. Баутина 

Специалист УМО           ___________________ А.Е. Пархоменко 



 

Расписание занятий группы   

ЗП-162/21 (19 чел.), ЗП-171/2 (8 чел.) 

(Правоохранная деятельность) 

                                        

Утверждаю 

 Исполнительный директор 

  _______________Е.Ю. Соснина 

16.10.2017 
Сессия 04.12.2017 – 17.12.2017 (14 дней) 

  Время Предмет  Преподаватель АУД 

П
о

н
ед

.1
1

.1
2

 1 08.20 — 09.50     

5 15.30 — 17.00 Основы социологии и политологии Л Зайцева Е.Н.  

6 17.10 — 18.40 Основы социологии и политологии П Зайцева Е.Н.  

7 18.50 — 20.20     

8 20.30 — 22.00     

В
то

р
 1

2
.1

2
 1 08.20 — 09.50     

4 13.50 — 15.20 Иностранный язык   (Немецкий) П Юшкова Л.А. 210 

5 15.30 — 17.00 Информатика (II подгруппа) Л Сидоренко Н.Г. 214 

6 17.10 — 18.40 Информатика (II подгруппа) П Сидоренко Н.Г. 214 

 7 18.50 — 20.20     

С
р

ед
а 

1
3
.1

2
 1 08.20 — 09.50     

5 15.30 — 17.00 История       Зачет  Зайцева Е.Н.  

6 17.10 — 18.40 Иностранный язык   (Немецкий) П Юшкова Л.А. 220 

7 18.50 — 20.20 История отечественного государства и права Л Петров А.Н. 220 

8 20.30 — 22.00 История отечественного государства и права П Петров А.Н. 220 

Ч
ет

в
ер

г 
1
4
.1

2
 1 08.20 — 09.50     

4 13.50 — 15.20 Физическая культура П Абашев Д.С.  

5 15.30 — 17.00 Физическая культура П Абашев Д.С.  

6 17.10 — 18.40 Русский язык и культура речи П Кадочникова И.С. 231 

7 18.50 — 20.20 Иностранный язык  (Немецкий)     Зачет П Юшкова Л.А. 229 

8 20.30 — 22.00     

П
я
тн

и
ц

а 
1
5
.1

2
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 Информатика (I подгруппа) П Сидоренко Н.Г. 216 

3 12.10 — 13.40 Информатика (II подгруппа) П Сидоренко Н.Г. 216 

4 13.50 — 15.20     

5 15.30 — 17.00 Административное право П Стрель В.В. 231 

231 

 

 

 

 

6 17.10 — 18.40 
Введение в специальность: общие 

компетенции профессионала   Зачет 

 
Стрель В.В. 

 

231 

 

 

 

 

С
у
б

б
о
та

 1
6

.1
2

 1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 

Тактико-специальная подготовка 

Л 

Кадышев А.И. 

 

 

231 
3 12.10 — 13.40 Л 
4 13.50 — 15.20 Л 
5 15.30 — 17.00 Л 
8 20.30 — 22.00     

В
о

ск
р

е
с.

 1
7

.1
2

. 

1 08.20 — 09.50 Тактико-специальная подготовка П Кадышев А.И. 231 

2 10.00 — 11.30 Иностранный язык     (Английский) П Юшкова Л.А. 231 

3 12.10 — 13.40 Иностранный язык     (Английский)    Зачет П Юшкова Л.А. 231 

4 13.50 — 15.20     

      

 

Зам. директора по УР   ___________________ С.Л. Баутина 

Специалист УМО           ___________________ А.Е. Пархоменко 


